Code Al

Service Techiigue :

MARQUE :OPEL REFERENCE : 2205 R
TYPE : ASTRA BREAK MR : 1460 kg
ANNEE : DEPUIS 11/2004 MS:65 kg

CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :

%

- Kit de montage { voir schéma de montage ) :

Un attelage compos€ d’une partie principale, d’un sac comprenant : notice de montage ; sachet de
visserie détailiée ci-dessous ; quille A348R; cache boule et faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

En A : VISSERIE D’ORIGINE + 8 rondelles plates M 8 x 22.

EnB: 2vis H, M 10x30, 8.8 + 2 rondelles plates M 10 x 30 + 2 rondelles freins M 10 + 2 écrous
H, M10 nylstop.

EnC: 4vis H, M 10x 30, 8.8 + 2 rondelles plates M 10 x 30 + 2 rondelles freins M 10 + 4 écrous
H, M10 nylstop.

EnD:2visH,M12x 70, 8.8 + 2 écrous H, M 12 nylstop.

Montage de I’ attelage :

Pour le démontage du pare-choc procéder comme suite:

- Dans les ailes retirer les 2x2 vis cruciforme, ensuite démonter les feux arriéres.
- Sous ces dermers démonter les 2x1 vis cruciforme.

Declipser le pare-choc vers I’extérieur puis vers I'arriére.

Retirer le renfort pare-choc 4x2 vis téte 13mm, qui ne sera pas remonté.

Monter les bras dans les longerons en insérant la visserie en C, ensuite présenter la partie principale
enAetB.

Vérifier la position de ’attelage et serrer.
Monter le support faisceau, le faisceau électrique et la quille.

Vérifier le niveau et le positionnement et serrer ’ensemble de la boulonnerie aux couples de serrage:
Dréconisés

IMPGRTANT :

La capacité de traction de 'attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur
du véhicule. Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie apr és 100km de traction.




200%°10°vE u

YV AEYHID
IVSIA

Ucjaveic @a%d]

(bl 5L

]

tt

NepT

91 {

01

8

g

L i s9equ0091d 8bexres 8P sardno)

q S0TT dd¥
yvadd vILSY TH4O

_ AOVLNOW dd VIWHHOS

100U § 9010y




